ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2022

V/v báo cáo số lượng, bố trí

cán bộ, công chức cấp xã theo
Quyết định số 947/QĐ-UBND

ngày 11/10/2021 của UBND tỉnh
và báo cáo công tác cán bộ

cấp xã sau bầu cử

    Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 601/SNV-XDCQ ngày 19/4/2022 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện số lượng, bố trí cán bộ, công chức cấp xã
theo Quyết định số 947/QĐ-UBND ngày 11/10/2021 của UBND tỉnh và báo cáo

công tác cán bộ cấp xã sau bầu cử, UBND thị xã Đức Phổ báo cáo như sau:

1. Về số lượng cán bộ, công chức

Tại Quyết định số 947/QĐ-UBND ngày 11/10/2021 của UBND tỉnh, thị
xã Đức Phổ được giao số lượng, bố trí cán bộ, công chức cấp xã tối đa là: 321
người (cán bộ 163, công chức 158); tính đến thời điểm ngày 31/3/2022, đang bố

trí, sử dụng: 297 người (cán bộ 151, công chức 146); không có xã, phường bố trí
cán bộ, công chức vượt số lượng theo quy định.

2. Về sắp xếp, bố trí cán bộ, công chức đối với các xã, thị trấn sáp nhập

Thị xã Đức Phổ không thực hiện sáp nhập xã, thị trấn theo Nghị quyết  số

867/NQ-UBTVQH14 ngày 10/01/2020 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội.

3. Về công tác cán bộ cấp xã sau bầu cử:

Cán bộ cấp xã trên địa bàn thị xã Đức Phổ được giới thiệu tái ứng cử đều
trúng cử, không có trường hợp được giới thiệu nhưng không trúng cử (như: Chủ

tịch HĐND, Phó Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND nhiệm
kỳ 2016 – 2021; Bí thư Đoàn nhiệm kỳ 2017 – 2022,...).

Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Cơ quan Tổ chức-Nội vụ;
- Lưu: VT, TCNVHiệp.

 CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-04-29T08:13:21+0700

		2022-04-29T09:14:13+0700

		2022-04-29T09:14:13+0700

		2022-04-29T09:14:13+0700